LEYENDA

Limite parcela

Gélibos. POUM

PLANTA PRIMERA_c Pineda 33
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2 Habitacién 1
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7 Bafo en suite
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5 Habitacion 4
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NUM. 31

SUPERFICIES UTILES

1 Pasillo

2 Habitacion 1
Habitacion 2
Habitacion 3

oo

Habitacion principal

Bafio

=

7 Bafio en suite
ur

COMPUTABLE URBANISTICAMENTE
Vivienda (100 %)

SUPERFICIES CONSTRUIDAS (TECHO EDIFICADO)

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

7.86
17.09
13.16
13.11
14.77
5.36

P1 74.52

97.14

PLANTA PRIMERA_c Pineda 35

SUPERFICIES UTILES

1 Pasillo

2 Habitacion 1

3 Habitacion 2

4 Habitacion 3

5 Habitacion principal
6 Bafo

7 Bafio en suite

COMPUTABLE URBANISTICAMENTE
Vivienda (100 %)

SUPERFICIES CONSTRUIDAS (TECHO EDIFICADO)

TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 97.14

7.86
17.09
13.16
13.11
14.77

97.14

COMPUTO GLOBAL

SUPERFICIES CONSTRUIDAS (TECHO EDIFICADO)

Calle Pineda 33 97.14
Calle Pineda 35 97.14
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 194.27
NUMERO PLANO ESCALA (43)
A-13b 1/150
TiTULO PLANO
PROPUESTA ARCHNO

Planta primera

18065_E_Propuesta.dng

N°__ FECHA DESCRIPCION
2025/03/28 én archi

18065_PAREADAS RIUDELLOTS

Calle do la Pined: 3335, L
PROYECTO BASICO Y EJECUTIVO

%,

CLIENTE
BUSQUETS SITJA, S.L.

ARQUITECTO
Jaime Prous Martin

Pineda Monedero S.L.P. (Antén Monedero de Balanzs - Alex Pineda Bardali)



LEYENDA

— Limite parcela

e Gélibos. POUM

PLANTA BAJA_c Pineda 33

3 Sala de estar - Comedor - Cocina
53.77m?

i

ﬂﬂ}{ NN N N

R || S

2 Distribuidor 1

4 Bafo
3.46m’
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‘ +51.82

‘ +51.72

NUM. 29 NUM. 31

‘ +51.62 ‘ +51.52

Calle de la Pineda

‘ +51.42

SUPERFICIES UTILES
> espaci
Garaje
Escaleras y distribuidor
Comedor-sala de estar
Cocina
Lavadero

o v s W

Baiio
TOTAL SUPERFICI

r \cepto
COMPUTABLE URBANISTICAMENTE
Vivienda (100 %)

NO COMPUTABLE URBANISTICAMENTE
Pel  Teraza acceso
Pe2  Terraza jardin

SUPERFICIES CONSTRUIDAS (TECHO EDIFICADO)

OTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA 97.13

m3)
2021
9.92
25.99
17.11
3.00
3.50
UTIL PB 79.73

97.13

23.52
23.52

PLANTA BAJA_c Pineda 35

SUPERFICIES UTILES
: spacio
Garaje
Escaleras y distribuidor

Comedor-sala de estar

TN

Cocina

Lavadero

6 Bafo

OTAL SUPERFICIE

COMPUTABLE URBANISTICAMENTE

SUPERFICIES CONSTRUIDAS (TECHO EDIFICADO)

UTIL PB

Vivienda (100 %) 97.13
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA ~ 97.13
NO COMPUTABLE URBANISTICAMENTE
Pel  Terraza acceso 23.52
Pe2  Terraza jardin 23.52
NUMERO PLANO ESCALA (43)
A-1.4b 17150
TITULO PLANO
PROPUESTA ARCHIVO
Planta baja 16065_E_Propuestadng
N FECHA DESCRIPCION
1 2025/03/28 0
2
3
4
5

18065_PAREADAS RIUDELLOTS

Calle do la Pined: 333 L

PROYECTO BASICO Y EJECUTIVO

%,

CLIENTE
BUSQUETS SITJA, S.L.

ARQUITECTO
Jaime Prous Martin

Pineda Monedero S.L.P. (Antén Monedero de Balanzs - Alex Pineda Bardali)












